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Slovo starosty
Vážení spoluobčané, běží již potom dělá zlou krev mezi lidmi a hlavně Městském úřadu Dubí velice zajímavé       

čtvrtý měsíc roku, jaro je v plném proudu, naše okolí je zaneřáděné odpady a není a chvílemi i vzrušené jednání se zástupci 
příroda se začíná po tuhé zimě zase možné to uklidit, protože se to děje Krajského úřadu Ústeckého kraje              
probouzet a zelenat a já mám možnost opět neustále dokola. Velice bych si přál, abych o jízdním řádu na železnici Most – 
po měsíci Vás pozdravit a podělit se s Vámi měl to štěstí a dožil se nápravy tohoto stavu Moldava. V rámci úsporných opatření je 
o své starosti a zážitky na radnici. a změny chování našich některých občanů snaha ze strany objednatele dopravy na této 

A začnu zase chovateli koní, k lepšímu. Zatím tu změnu nějak trati, kterým je právě Ústecký kraj, výrazně 
neboť jsem před dvěma měsíci informoval neregistruji, i když město vyšlo svým omezit provoz. Tohoto setkání se účastnili 
o neutěšeném stavu v této oblasti na území občanům vstříc. Vždyť svoz domovního starostové dotčených obcí – Oseka, Háje   
našeho města. Předně bych chtěl říci, že odpadu je zdarma a možnost uložení u Duchova, Hrobu, Dubí, Mikulova           
našim cílem není znepříjemňovat život odpadů do sběrného dvora je také zdarma. a Moldavy. Představa kraje je taková, že na 
lidem, kteří se chtějí zabývat chovem koní Nevím, co bychom měli dělat jako město této trati bude jen víkendový a prázdninový 
pro zábavu, ale vzhledem k faktu, že ještě více. provoz a ve všední den bude bez provozu.   
většina chovů je v zastavěné části obce, tak Dne 23. března se konala na S tím samozřejmě nikdo ze zúčastněných 
je nutné nastavit pravidla pro soužití  C ín o vc i  z ah a jovací konference mezi- nesouhlasil. Je také nutné připomenout, že 
s ostatními obyvateli města. Kůň není národního projektu Vodamin, který mimo tato trať je zapsaná jako technická památka 
jezevčík, ale zvíře, které má veliké nároky jiné řeší i  problematiku důlních  a  v   rá m c i  pr o jek tu   M o un ta nregion 
na prostor a také odpady, které vlastní chov a povrchových vod na Cínovci. Málo lidí si Erzgebirge aspiruje spolu s dalšími 
produkuje, nejsou vůbec svým množstvím asi uvědomuje problém, že cínovecké vody technickými a kulturními památkami na 
zanedbatelné. Po kompletní revizi území odtékají do Saska, protože Cínovec je již na obou stranách hranice na zápis do seznamu 
města bylo nalezeno 14 chovů koní a je severní straně Krušných hor. V minulosti památek Unesco. Tyto aspekty však 
nutné říci, že pouze dva jsou povolené   se   p ov o lila na Cínovci výstavba velkého ekonomové kraje zatím neřešili a nikdo 
a řádně provozované. Ostatní jsou jaksi parkoviště a několika čerpacích stanic nedokázal odpovědět na možné důsledky 
načerno, bez řádných povolení staveb a už pohonných hmot a tyto rozsáhlé stavby útlumu této tratě pro zmíněnou oblast. 
vůbec neřeší odpady. A právě to chceme narušily přirozenou schopnost přírody Tímto útlumem by také bylo zcela zmařeno 
napravit. Napravit chceme také pohyb zadržovat vodu. Na tyto velké asfaltové další jednání o propojení tratě do Saska, 
jezdců na koních po katastru města, plochy zaprší a voda ihned prudce odtéká   protože si nedovedu představit obhajobu 
protože není možné jezdit na koni z vyššího místa do nižšího, což je tohoto projektu s vědomím radikálního 
například po chodnících. Také se řeší stav přirozené, ale v našem případě je to nižší omezování provozu na moldavské dráze. 
lesních pěšin a stezek, protože většina   m ís to   Z in nwald v Sasku a máme tu Rozešli jsme se s tím, že všichni zúčastnění 
z nich je jezdci na koních úplně zničená. mezinárodní problém. Ona tam ta voda starostové vyjádřili nesouhlas a bude 
Proto také proběhlo jednání s kom- tekla vždy, ale nyní, kdy dochází ke prověřen vliv tohoto rozhodnutí na 
petentními pracovníky podniku Lesy  z m ěn ám   počasí a objevují se náhlé  z m íně n é p ro je kt y.  Já  je n říkám, že šetřit se 
ČR s. p. a ve spolupráci připravujeme a prudké přívalové deště, které v minulosti musí, ale šetřit by se mělo hlavně tam, kde 
pravidla, podle kterých budou moci být nebyly tak časté, se ukázala nutnost tuto se mnohdy nesmyslně vyhazují peníze       
využívány lesní cesty a Město Dubí také problematiku řešit. Také je dobré zmínit, že a tady to myslím obecně na celou 
určí trasy, které budou vhodné pro jízdu na odpadní voda z cínovecké čistírny společnost. Pokud se budeme takto chovat 
koních. Je třeba si uvědomit, že každý odpadních vod teče opět do Saska. A právě k památkám jako je moldavská železnice, 
pozemek má nějakého vlastníka a není tuto problematiku řeší projekt Vodamin, tak za chvíli bychom se mohli dočkat toho, 
možné si dělat, co se komu zamane. Je který je financován z evropských že zavřeme třeba Karlův most či jinou 
vidět, že stále je v naší společnosti prostředků programu Cíl 3, jehož garantem významnou památku, protože nic nevynáší 
zakořeněné to so-cialistické, že všechno je je na české straně Ústecký kraj. Z tohoto a musíme ji dotovat. Slibuji, že budeme 
všech, a tudíž si může každý jezdit, kudy projektu by na Cínovci měly být zřízeny bojovat za plné zachování provozu na této 
chce. Výsledkem této snahy města by mělo dvě retenční zdrže povrchové vody  tr at i a  b ud u  m us et  př ipomenout i kolegům 
být dát chovům koní řád a jak jsem zmínil a kompletně vyměněna technologie v Zastupitelstvu Ústeckého kraje, že ODS  
nejen chovům, ale také pohybu koní po čistírny odpadních vod na Cínovci. Pro i ČSSD jako vůdčí politické struktury kraje 
katastru města. Je nutné mít na paměti, že naše město je pozitivní fakt, že naší mají ve svých volebních programech 
lesní a polní pěšiny tu nejsou pro několik pokladnu to stát nebude nic a podstatně to regionální tratě a také konkrétně 
jezdců na koních, ale hlavně pro pěšky zlepší problémy s povrchovými vodami na moldavskou železnici. 
chodící lidi, kterých je určitě většina. Cínovci. Závěrem přeji všem krásné          

Také se musím opět zmínit      V  m in u lé m měsíci jsme také řešili a veselé velikonoční svátky, pohodové 
o evergreenu pořádku a nepořádku ve pravidelný problém oprav komunikací  ja rn í  dn y a vůbec vše nejlepší a pevné 
městě. Od začátku měsíce dubna probíhá a proběhl výběr zhotovitele oprav výtluků zdraví. Poslední dubnovou noc dávejte 
úklid města po zimě a mělo by být vše na městských komunikacích. V letošním pozor při pálení čarodějnic, ať nikdo 
hotové do poloviny dubna. Co musím však roce bude naše komunikace udržovat firma nepřijde k nějakému úrazu. A nezapomeňte 
opět zmínit, je nepořádek kolem zahrád- Insky s. r. o. Ústí nad Labem, která nabídla také 1. května na políbení pod břízou nebo 
kářských kolonií a bezohlednost některých nejlepší cenu ve výběrovém řízení na rozkvetlým stromem. Ještě jednou všem 
občanů. Jsou mezi námi lidé, kterým je zhotovitele této zakázky. Začít by se mělo   hezké jarní dny a za měsíc opět na 
úplně jedno, kam svůj odpad ze svého v nejbližších dnech, kdy bude již jistota, že stránkách Dubského zpravodaje na 
dvora či zahrady vysypou. Hlavně, že nebude mrznout a komunikace budou mít shledanou.
jejich pozemek je čistý a odpad, který teplotu, při které je možné opravy                                                                                                                  
vyhodili do přírody nebo někomu jinému technologicky provádět. Ing. Petr Pípal, starosta
na pozemek, ať si už uklidí, kdo chce. To Dne 4. dubna proběhlo na 
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Z jednání RM 

strážníky městské policie do domu, kde prošli Strážníci městské policie udělali přítrž 
na zahradu a zadrželi zloděje přímo na místě. vykrádání zahradních chatek v zahrádkářských 
Zadržený muž z Litvínova byl za pomoci koloniích v Novosedlicích. K vykrádání chatek 
donucovacích prostředků převezen na Policii docházelo několikrát do týdne a vždy v jiných 
ČR, kde byl předán pro podezření ze spáchání hodinách a v jiné zahrádkářské kolonii. 

Při noční hlídkové službě si strážníci všimli, že trestného činu.   Strážníci se domluvili s jedním majitelem 
v ulici Ruská, v místě,  kde je zakázáno zahradní chaty, ten jim zapůjčil klíče a hlídka si 

Ve večerních hodinách hlídková služba nalezla zastavení dopravní značkou, parkuje osobní na zloděje počkala. Po probdělé noci se strážníci 
šestiletého chlapce na koloběžce na silnici E55. vozidlo. Muži seděli ve vozidle naproti baru s dočkali. V brzkých ranních hodinách se 
Chlapec s batůžkem na zádech  uvedl, že jede na výlohou. Při kontrole osádky vozidla vyšlo pachatel vloupal do vedlejší chaty. Byl zadržen 
výlet, ale rodičům to raději neřekl. Byl převezen najevo, že po spolujezdci bylo vyhlášeno přímo při činu a předán Policii ČR.
na služebnu městské policie, kde byla zjištěna celostátní pátrání pro trestnou činnost.  
jeho totožnost. Se svými rodiči bydlel v Oseku, Muž telefonicky oznámil,  že viděl dva muže     Spolujezdec byl zadržen   a předán Policii ČR, 
ti už svého syna postrádali a po chlapci již v Novosedlicích u garáží, kteří se chovali která po něm pátrání vyhlásila. Přestupkové 
Policie ČR vyhlásila pátrání. Proto byl chlapec podivně, měl podezření, že by tam mohli garáže jednání řidiče bylo vyřešeno na místě. 
předán Policii ČR.  vykrádat. Strážnici na místě zadrželi jednoho 

Strážníci městské policie ve spolupráci s Policií muže přímo při vloupání do garáže.  Na místě 
V poslední době se občané stále častěji obrací na ČR prováděli v restauracích kontrolu podávání byla jedna garáž s utrženým visacím zámkem     
strážníky v případě nálezu použitých injekčních alkoholu  mladistvým. Kontrola proběhla         a druhá, u níž byly vytrženy panty od vrat do 
stříkaček. Těchto oznámení neustále přibývá, v pátečních nočních hodinách, a to v náhodně garáže. Zloděj si připravil věci, které se mu hodí 
prakticky se na nás obrací občané téměř obden. vybraných restauracích. Při kontrole nebylo a které již nestačil odnést. Pachatel byl předán 
Jen chci touto cestou upozornit na to, že použité zjištěno žádné porušování zákona. Policii ČR pro podezření ze spáchání trestného 
injekční stříkačky jsou nebezpečné hlavně pro činu. V brzkých ranních hodinách oznámila děti. Strážníci jsou na sběr použitého 

telefonicky žena z Dubí, že na její zahradě za zdravotnického materiálu vybaveni.  V případě Tomáš Pykal, velitel MP Dubí
domem se pohybuje muž a připravuje si věci, nálezu těchto předmětů se jich nedotýkejte         
které chce  odcizit. Hlídka městské police a ihned informujte hlídku městské policie, která 
vyjela na místo oznámení. Žena pustila se o sběr injekčních stříkaček postará. 

Mateřská škola U Křemílka Dubí 2, Usnesení č. 136/6/2011: RM po projednání bere 
Rokosovského 236, p. o. na vědomí Zápis školské komise ze dne          
Usnesení č. 129/6/2011: RM po projednání 28. 2. 2011.

RM na své schůzi dne 3. 3. 2011 mj. projednala: schvaluje smlouvu o výpůjčce majetku v DPS Usnesení č. 137/6/2011: RM po projednání 
Usnesení č. 123/6/2011: RM po projednání Dubí 3, Bílinská 141, v celkové pořizovací ceně vydává doporučující stanovisko k projektovému 
souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy se Kč 115 162,00 s PAMPELIŠKOU, o. p. s., záměru pro získání nadačního příspěvku        
žadatelem č. 2. (Jedná se o pronájem restaurace Ústecká 318, Velké Březno. 19. grantového kola komunitní nadace 
a ubytovny, Sportovní 200/1, Dubí 2 – pozn. Usnesení č. 130/6/2011: RM po projednání bere Euroregionu Labe s předběžným názvem 
red.) na vědomí 1. verzi programu Dubských projektu „Tyhle děti to zvládnou“. Z tohoto 
Usnesení č. 124/6/2011: RM po projednání se slavností 2011. (Program bude zveřejněn v Dub- projektu nevyplývají pro město Dubí žádné 
vyjadřuje takto: jako vlastník pozemků na parc. ském zpravodaji – pozn. red.) finanční závazky.
č. 387/3, 393/2, 393/5, 1164/1, 1255/31, Usnesení č. 131/6/2011: RM po projednání bere Usnesení č. 138/6/2011: RM po projednání 
1255/149 vše v k. ú. Cínovec nemá námitek   n a  v ě domí předložený rozbor přestupků. souhlasí: 1/ s finančním darem z fondu starosty 
k umístění stávající kabelové přípojky sloužící Usnesení č. 132/6/2011: RM po projednání města ve výši Kč 3 000,00 Svazu tělesně 
pro napájení základnové stanice veřejné souhlasí s uzavřením Dohody o partnerství   po s ti že ný c h v České republice, Pod tratí 232, 
komunikační sítě spol. Vodafone Czech v projektu Revitalizace areálu běžeckého Teplice - Prosetice; 2/ s finančním darem           
Republic a. s. el. energií s tím, že u pozemků, lyžování Nové Město v Krušných horách, a to z fondu starosty města ve výši Kč 5 000,00 
které budou zatíženy kabelovými přípojkami, bez vzájemných finančních závazků. Mateřské škole, Hlávkova 1454,  Teplice, na 
bude zřízeno věcné břemeno za cenu dle Usnesení č. 133/6/2011: RM po projednání pořádání oblastního kola festivalu dětí               
znaleckého posudku. nesouhlasí uzavřít smlouvu na objednávku z mateřských škol.
Usnesení č. 125/6/2011: RM po projednání prezentace města Dubí v mapě Ústeckého kraje, Usnesení č. 139/6/2011: RM po projednání bere 
souhlasí s dohodou o ukončení smlouvy  a  t o  s  fi rm ou   KO M PAKT, s. r. o. se sídlem   n a   v ě d o m í   informaci o stavu organizace 
o zajištění činnosti koordinátora osob v Poděbradech. projektu a průběhu přípravy výběrového řízení 
vykonávajících výkon veřejné služby se Usnesení č. 134/6/2011: RM po projednání na zhotovitele zakázky. (Jedná se o demolici  
zhotovitelem společnosti Marius Pedersen a. s.  uděluje výjimku z vyhlášky města Dubí  o b jek tu  b ýv al éh o  ar eá lu Rudné doly Cínovec – 
k datu 31. 3. 2011. o stavební uzávěře pro zbudování prosklené pozn. red.)
Usnesení č. 126/6/2011: RM po projednání bere terasy před restaurací Bernard, Ruská ul, Dubí 1. Usnesení č. 140/6/2011: RM po projednání 
na vědomí informaci o stavu prodeje pozemků    Usnesení č. 135/6/2011: RM po projednání souhlasí s umístěním paraboly pro příjem tel. 
v lokalitě „Ledárna“. uděluje výjimku z vyhlášky města Dubí  s ig ná lu  na  Z Š  v  Du b í 1 .                                  (šl)
Usnesení č. 128/6/2011: RM po projednání o stavební uzávěře  pro zřízení Rychlého 
schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce majetku občerstvení v domě Ruská 266, Dubí 1.

MŠ Dubánek Křižíkova 157, Dubí 1 od 8,30 do 15,00 hod.

MŠ Cibuláček Tovární 517, Dubí 1 od 10,00 do 15,00 hod.

MŠ U Křemílka Rokosovského 236, Dubí 2 od 8,00 do 11,30 hod.

 od 12,00 do 15,00 hod.

MŠ Mstišov Školní 39, Dubí 3 od 9,00 hod. do 15,00 hod.

ěcíOdbor školství a sociálních v

Nezapomeňte k zápisu přinést rodný list dítěte a občanský průkaz rodiče (zákonného zástupce)!

Zápisy dětí do mateřských škol v Dubí pro školní rok 2011/2012

Dne 3. května budou probíhat zápisy do dubských mateřských škol v těchto časech

UZAVŘENÍ STAVEBNÍHO ÚŘADU
Stavební úřad bude ve dnech 27. 4. – 29. 4. 2011 uzavřen z důvodu účasti pracovníků na pravidelném vzdělávacím kurzu zajištěném 
Ministerstvem vnitra ČR.                                                        Jiří Veselý, vedoucí SÚ
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Jsme nezisková registrovaná organizace poskytující služby dospělým občanům 
(od 19 let), kteří z důvodu zhoršeného zdravotního stavu potřebují pomoc další fyzické osoby, 
pobírají plný či částečný invalidní důchod či příspěvek na péči. Služby poskytujeme hlavně 
ve Vašem přirozeném domácím prostředí v celém okrese Teplice, i když nás najdete i v Domě 
s pečovatelskou službou v Dubí-Pozorce a v Teplicích.  Služby se snažíme poskytovat tak, 
abychom Vám, uživatelům, co nejdéle zajistili soběstačnost a sebeobsluhu. 

Nabízíme pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, jako např. pomoc při oblékání, přesuny na lůžko nebo 
vozík, pomoc při prostorové orientaci a procházkách. Dále pomoc při osobní hygieně (koupání, mytí, péče o vlasy apod.), pomoc 
při zajištění stravy (příprava, donáška), pomoc se zajištěním chodu domácnosti (úklid, mytí oken, praní, žehlení), doprovody, 
odvoz k lékaři či za kulturou a pomoc při kontaktu s úřady a společenským prostředím. Poskytujeme i sociálně právní 
poradenství. Kromě výše uvedených úkonů pořádáme např. společenské akce, výlety i sportovní klání. Akce, na kterých se s Vámi 
velmi rádi setkáme. V Pampelišce také nabízíme i odlehčovací službu, např.  v době dovolené rodinných příslušníků ubytujeme           
a poskytneme veškerou pomoc Vašim blízkým v našem pobytovém zařízení v Domově pro seniory Pampeliška a v Domově pro seniory 
se zvláštním režimem, které provozujeme v České Lípě. Naše pečovatelky mají akreditaci pro tuto práci a letité zkušenosti. 

Informace o naší organizaci, práci a cenách najdete na internetových stránkách www.pampeliska-ss.cz nebo se neváhejte 
kdykoliv obrátit přímo na vedoucí provozovny v Teplicích Bc. Lenku Ryskovou na telefonním čísle 720 590 440. Ceny za naše služby 
jsou stanoveny vyhláškou MPSV č. 340/2007 Sb.                        

   U nás v Pampelišce platíte jen za to, co si objednáte!
 Nevyžadujeme paušální poplatky a naše ceny se dají dle dohody upravit na míru k oboustranné spokojenosti. Věříme, že naše 

spolupráce bude pro Vás přínosná a ulehčí Vám příští období života. Rádi bychom, aby se naše Pampeliška stala i Vaší Pampeliškou      
a těšíme se na Vás.                             

            Za Pampelišku Bc. Lenka Rysková.

Domácí pečovatelská služba PAMPELIŠKA

     V březnu  přišel navštívit naše děti do a policejní, ale i další zajímavé informace, Panu Ladislavovi Dedeciusovi  za poutavé 
Školní družiny v Dubí 2 pan Ladislav například, že výstroj hasiče váží 30 kg. vyprávění moc děkujeme.
Dedesius  s dráčkem Hasíkem. Formou básničky se naučily, na co všechno 

nesmí při odchodu z domova zapomenout   Děti a paní vychovatelky     Společně dětem vysvětlili všechna 
a my doufáme, že  z nabytých vědomostí       ze školní družiny v Dubí 2tajemství integrovaného záchranného 
o záchraně života při požáru nebudou systému. Děti se dozvěděly nejen to, že do 
muset ve svém životě nic použít.něj patří složky hasičské, zdravotní              

Beseda
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Ve dnech 15. a 16. března jsme s našimi žáky    n eustále. mimořádně vhodné pro iniciování debaty. 
4. až 9. třídy navštívili filmová představení   S   do k u mentárními filmy z projektu Jeden Pomáhají žákům formovat vlastní postoje           
v rámci vzdělávacího programu Jeden svět na svět již pracujeme delší dobu. Náměty  a   ná zo ry ,  u čí  j e  kriticky myslet a hledat 
školách. Mladší žáci zhlédli kratší filmy ze a výukové materiály využíváme nejčastěji   so u vi sl osti.
sekce Jeden svět dětem, které se letos dotýkají v hodinách občanské výchovy, rodinné Za tento projekt jsme společnosti Člověk v tísni, 
témat, jako jsou dětská práva, životní prostředí, výchovy, dějepisu, ale také k výuce  která jej každoročně pořádá, vděčni a s tématy, 
chudoba či život s handicapem. Pro starší žáky průřezových témat, např. při pořádání která nabízejí školám, máme dobrou zkušenost.
jsme vybrali téma HIV/AIDS, které je aktuální projektových dnů. Dokumentární filmy jsou                 Mgr. Marcela Staníčková, ZŠ Dubí 1

Jeden svět na školách

Projektový den – Státy 
Evropské unie 

V úterý 1. března probíhal v 5. třídě 

projektový den s názvem „Státy 

Evropské unie.“ Žáci pracovali ve 

skupinách. Každá skupina si vylosovala 

stát, ke kterému plnila zadané úkoly. Na 

závěr se žáci se svými státy představili 

ostatním spolužákům. Projektový den se 

vydařil a děti si domů odnesly spoustu 

nových poznatků. 

Více na www.zsdubi1cz.                                                                                                                         

 Hana Durneková, ZŠ Dubí 1

Střední škola sociální PERSPEKTIVA a Vyšší odborná škola, s. r.o. 

vyhlašuje druhé kolo přijímacího řízení
Přijímací řízení - střední škola

Dle vyhlášky č. 394/2008 Sb.

Vyhlašujeme II .  kolo  př i j ímacího ř ízení  pro  školn í  rok 2011/2012 Střední  škola  
do vzdělávacího programu Sociální činnost v denní formě vzdělávání bez přijímacích zkoušek.

Přijímáme ke studiu i studenty s různým stupněm zdravotního znevýhodnění. 

Obor: Sociální činnost – denní vzdělávání (4 roky)

Kód oboru: 75-41-M/01

Počet přijímaných uchazečů: 25 (jedna třída) 

Uchazeč odevzdá přihlášku ke vzdělávání v denní formě studia do 20. dubna 2011. V přihlášce musí být 
vyplněno potvrzení od lékaře. Výsledky přijímacího řízení budou vyvěšeny na vývěsce a webových stránkách 
školy 26. dubna 2011 v dopoledních hodinách.

Rozhodnutí o přijetí /nepřijetí bude odesláno 26. dubna 2011 poštou.

Uchazeč, kterému bude doručeno rozhodnutí o přijetí, musí svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdit 
odevzdáním zápisového lístku v kanceláři školy (č. 31), a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy mu bylo 
doručeno rozhodnutí o přijetí. 

Zápisový lístek vydává základní škola (pokud se uchazeč hlásí ze základní školy) nebo Krajský úřad příslušného kraje.

Odvolání proti nepřijetí je nutné podat ředitelce střední školy nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení rozhodnutí.

Podmínky přijetí

Bez přijímacích zkoušek budou přijati všichni uchazeči – rozhodující pro pořadí přijetí je:

1)   průměrný prospěch za 2. pololetí 8. ročníku a 1. pololetí 9. ročníku základní školy

2)   průměrný prospěch za 1. pololetí 8. ročníku základní školy

3)   bude-li počet přijímaných uchazečů se stejným prospěchem převyšovat stanovený počet přijímaných, bude rozhodující 
datum doručení přihlášky

Přihlášku ke studiu na střední škole lze stáhnout na www.skola-perspektiva.cz – formuláře.

Základní umělecká škola Dubí 2

ZÁPIS ŽÁKŮ
na příští školní rok.

Vyučované obory:    výtvarný a hudební
(hra na klavír, housle, violoncello, kytary akustické i elektrické,

pflétny zobcové a říčné, další dechové nástroje, bicí nástroje a pěvecká hlasová výchova)
Věk žáků: od pěti let.

Akce školy: koncerty, výměnné zájezdy do zahraničí,  soutěže, výstavy výtvarných prací,
programy pro děti předškolního věku, pro starší hra v souborech,

č soustspeciální hudební nauka pro pokro ilé  formou víkendových ředění (dějiny kultur), poznávací výlety

Kontakty: www.zusdubi.cz zusdubi@volny.cz        tel.: 417 571 797

adresa: Dlouhá 134, 417 02 Dubí 2

Omezený počet účastníků.
Využijte možnosti přihlásit se již nyní v kancelá  školy denně od 14.00 do 17.00 hodin.ři
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Městu Dubí chceme poděkovat za slavnostní, příjemně strávené 
odpoledne v Tereziných lázních, které bylo uspořádáno ke Dni 
učitelů, pánům starostovi a místostarostovi za kytičku a milé 
blahopřání.
                        Učitelé ze Základních škol v Dubí 1 a v Dubí 2

Poděkování

Žáci 2. stupně ZŠ Dubí 2 poznávali město, v němž žijí – Dubí 
– formou dvoudenního projektu. Během těchto dní žáci pracovali ve 
skupinkách, v nichž si rozdělili práci a úkoly.       

Žáci na počátku, než přistoupili k prvnímu úkolu, zjistili, proč 
má město Dubí právě název Dubí.  Následně vytvářeli mapu města, ve 
které byly zachyceny jeho části, dominanty a zajímavosti. Následně 
zpracovávali řadu informací z historie i současnosti města – odpovídali na 
otázky typu, kolik školských zařízení v Dubí funguje, kolik starostů zde 
bylo zvoleno od roku 1989, kolik obyvatel ve městě žije, kolik procent       
z celkového počtu obyvatelstva zaujímají žáci naší školy, kolik obyvatel se 
přistěhovalo v loňském školním roce apod. Dále se žáci zaměřili na přírodu 
města Dubí, na krajinu kolem, městskou zeleň, představili kulturu a sport 
města, pracovní možnosti, podniky ve městě působící, odhalovali 
významné osobnosti města a například i to, jakým směrem vedla trať 
dubských tramvají. Děti využily i svých znalostí z oblasti matematiky        
a fyziky při řešení početního úkolu zaměřeného na délku jízdy po nejdelší 
trase města Dubí o nejvyšší povolené rychlosti v obci. Své výstupy žáci 
završili výtvarnými a literárními pracemi. Různými výtvarnými 
technikami zachytili život ve městě Dubí. Svýma očima pohlédli na místa, 
kde nejraději tráví svůj volný čas, jak si představují naplnění volného času, cvičili se v řečnických projevech a v nonverbální komunikaci. 
jak vidí zajímavé prostory uvnitř i vně města. Výtvarné projevy poputují na Celý projekt žákům přinesl nové a důležité poznatky o místě, kde 
Základní školu Lidická v Bílině, kde budou vystaveny v rámci se narodili a kde žijí. Uvědomili si potřebu vzájemné spolupráce v dané 
pokračování projektu „Ahoj Bílino, ahoj Dubí“. Každý člen skupiny též skupině, potřebu plného využití dovedností a znalostí jednotlivých členů 
napsal úvahu o životě ve městě Dubí, ve které vycházel pouze z vlastních týmu, které ve výsledku vytvoří komplexní dílo.
názorů, postojů a pocitů. Žáci i vyučující hodnotili průběh i výsledky projektu velice 

Žáci své kolektivní výstupy na konci projektových dní pozitivně. Shodli jsme se na závěru, že znát město, v němž žijeme, je 
prezentovali celému 2. stupni, čímž se učili vystupovat před obecenstvem, přínosné, zajímavé, zábavné a potřebné. 

                                                           Mgr. Lucie Tuháčková, ZŠ Dubí 2   

Znáš město, kde žiješ?

 

Od 2. března probíhá v ZŠ Dubí 1 
kroužek předškoláků. Scházíme se 
každou středu od 15. 00  do 16.00 
hod.  Předškoláci mají možnost 
poznat své nové spolužáky, seznámí 
se s paní učitelkou.  Přechod mezi 
mateřskou a základní školou pro ně 
n e b u d e  t a k  p r o b l e m a t i c k ý .   
Společně procvičujeme dovednosti, 
které budou potřebovat v  1. třídě.  
Všichni předškoláci se velice snaží    
a jsou šikovní.                       

  Mgr. Jitka Jägerová

  Další úspěch  ZUŠ

Základní umělecká škola Dubí byla letos pořadatelem okresního kola 
soutěže základních uměleckých škol ve hře na smyčcové nástroje. Za 
ZUŠ Dubí soutěžil Jan Šimon, který ve své kategorii získal 1. místo        
s postupem do krajského kola. Jeho pedagogem je Mgr. Marat 
Chaiakhmetov. Máme radost a blahopřejeme!
Na obrázku Jan Šimon, klavírní doprovod Mgr. Jan Valta.

                                                                            Eva Valtová, řed. ZUŠ

  Kroužek předškoláků v ZŠ  Dubí 1
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Napínavý jarní příběh o zvířátkách chystají 
v ZUŠ žáci hudební nauky s paní učitelkou 
Evou Studničkovou.
Pohádku s povídáním o Velikonocích 
přijdou zhlédnout do „Domečku u potoka“ 
mateřské školy „Křemílek“, „Cibuláček“    
a „Dubánek“.
Pro veřejnost přednesou žáci své vystoupení 
v Domečku v Dubí 2 ve čtvrtek 14. dubna   
od 17:00 hodin.
Přijďte se podívat, budeme se na vás těšit!

                                                                                                                  
Eva Valtová, řed. ZUŠ

Pozvánka na Jarní pohádku

  Mezinárodní den komunitních škol na PERSPEKTIVĚ

Škola Perspektiva je již druhým rokem zapojena do společného projektu s Centrem komunitní 
práce v Ústí nad Labem, který je zaměřen na rozvoj komunity a komunitních aktivit. Bylo proto zcela 
přirozené, že se i naše škola připojila k oslavám Mezinárodního dne komunitních škol, který proběhl dne 
1. 3. 2011 po celém Ústeckém kraji. Pro návštěvníky byl po celý den připraven zajímavý program, na 
kterém participovali studenti, učitelé, ale i externí partneři. 

Celý den byl ve znamení spolupráce s našimi komunitními partnery a otevření školy nejširší 
veřejnosti. Program byl rozdělen do dvou bloků, a to na dopolední a odpolední.  Dopoledne bylo možno 
navštívit keramickou dílnu, seznámit se se základy canisterapie, vyzkoušet si obsluhu schodolezu či 
kompenzační pomůcky pro nevidomé. Vedle toho studenti realizovali program pro MŠ Dubánek              
v podobě výtvarných a divadelních aktivit a ekologických aktivit pro ZŠ Dubí. Vyvrcholením 
dopoledního bloku byla diskuze představitelů města se studenty, kde byly představeny aktuální problémy 
města a vize do budoucnosti. 

Odpolední blok byl pak ve znamení pracovních skupin studentů, kteří pracovali na jednotlivých 
projektech. Mezi nimi byly tematicky zastoupeny základy první pomoci, aktuální problémy důchodové 
reformy, přírodovědné aktivity a možnost nadabovat si vlastní část filmu. Závěrem odpolední části byl 
program studentů personální práce na vyšší odborné škole, kteří si připravili základní informace              
o možném vstupu na trh práce, včetně scénky upozorňující na možné chyby, který se uchazeči dopouštějí 
při přijímacím pohovoru. 

Po celý den bylo možno se občerstvit v prostorách školy a školu si prohlédnout i ze strany nejširší 
veřejnosti. Doufáme, že se akce všem, kteří přišli, líbila a ve spolupráci s Centrem komunitní práce 
budeme jistě na podobných aktivitách pokračovat.               Mgr. et Bc. Jaroslav Zajíc 

  Mezinárodní den Komunitních škol
Dne 1. března se žáci 3. třídy ZŠ Dubí 1 zúčastnili Mezinárodního dne KŠ. Studenti 3. ročníku střední 

školy Perspektiva a vyšší odborné školy si pro naše malé žáčky připravili program se zaměřením na třídění 

odpadů. Dvě hodiny plné her, hádanek a doplňovaček utekly jako voda. Děti se učily poznávat podle barev 

kontejnery na třídění odpadu, zahrály si kvarteto s obrázky různého typu odpadu, které pro ně studenti 

sami vytvořili, prošly si bludiště, aby tříděný odpad umístily do správného kontejneru … Program se všem 

– malým i velkým – líbil a přinesl nové zkušenosti všem, kteří se jej zúčastnili.

                                                                                                                Mgr. Marcela Staníčková, ZŠ Dubí 1

Dne 11. února  se konala již třetí konference 
k projektu Student – praxe – excelence, 
který probíhá na Vyšší odborné škole 
Perspektiva, s.r.o. Koordinátorka evaluace 
Ing. Vladimíra Škopková při svém 
vystoupení shrnula,  jak probíhá evaluace    
a připomněla, které opory jsou hodnoceny. 
Další část vystoupení byla věnována 
podrobnému seznámení s evaluačním 
formulářem, který slouží hodnotitelům        
k evaluaci opor a zapisování konkrétních 
poznámek k hodnocení. Tato část byla 
velmi přínosná zejména pro partnery           
z praxe, kteří se evaluace účastní. 

SŠS Perspektiva a VOŠ, s.r.o

Projekt: Student  - praxe - excelence
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„…. no, my víme, březen doba plesů,  rejů též prostě jen přijít nemohli, řeknu jen škoda, dobré krásnější bylo, že i ty všechny osůbky kolem 
maškarních, ne ne, nám se chtělo dovádět   p oh o dy  a  s m íchu není nikdy dost. mě! Pravda, někdy se té zábavě musí trochu 
v pyžamkách, víte… „ pomoci a jakže se to říká: „No a vo tom to je!!!!“
   Ve čtvrtek 24. března to na kroužku tedy Protože jsme tento školní rok (z důvodů         Za  personál kroužku Jarka Komárková 
vypuklo, maminy, babičky se ještě domluvily  stavebních oprav v Městském kulturním Kroužek každý čtvrtek od 15.30 do 17.30 hod.   
pěkně před akcí, že každá něco upeče  a přinese zařízení, kde sídlíme) započali činnost až  v   M K Z,    Š ko lní nám 588 a více informací 
a uděláme si též pěkné posezení u „dobrůtek“. v druhé polovině školního roku, stále probíhá najdete na našem kuřátkovém webu   
No a když dovádění, tak prostě dovádění …, nábor  dětí do kroužku. Výzva též pro babičky, http://www.kuratka-dubi.estranky.cz Tam také 
naklepávali jsme společně peřinku (všichni stojí vezměte jednoduše svá vnoučátka  a přijďte najdete ve foto albu 2011, jak že nám to v py-
v kruhu a drží cípy deky – natřásají a pro mezi nás, již k nám chodí tři a jsou více než žamkách slušelo…. Všem krásné jarní svátky, 
zpestření si můžete pohodit na deku polštářek    moderní, úžasné, nejenže si užijí svá vnoučátka, Velikonoce ! 
a při natřásání nesmí spadnout na zem.) něčemu je u nás naučí, ale také jsou mezi lidmi, 
Dováděli jsme v plastových balonkách, skákali víte, jak to myslím… 
na míčích, podotýkám jak děti, tak dospělí. Po U nás je  pěkná atmosféra, b a b i č k y  jsou su-
celé herně bylo smíchu, my se vám nasmáli!  per! A  divím se, že nás to již nenapadlo dříve. 
Trochu oddechu u občerstvení a že jsme si No rádi bychom vás pozvali 28. dubna, na      
dobrůtek nadělali.  Na závěr každý obdržel 16. narozeniny Hravých kuřátek (existence 
Pyžámkový diplom, který jsme jim připravili    kroužku),  budeme se těšit právě na Vás, co 
a vylosoval si cenu, zdálo se  nám to budeme dlouho povídat, jednoduše se přijďte 
spravedlivé, protože všichni, kdo přišli, byli   t ře b a jen mezi nás podívat. 
v pyžamkách, pyžamech  a všem to moc slušelo!   Děkujeme též MKZ, paní Gütlerové, 
No velmi si cením lidí, co nepokazí žádnou Městskému úřadu  za sponzorství cen pro ty      
legraci  a prostě jdou do toho, díky všem, kdo v pyžamkách! Díky! 
jste přišli, byli jste úžasní a ti, co nepřišli nebo A na úplná závěr ….. no já se super bavila a ještě 

Pyžamkové dovádění v dubských Hravých kuřátkách...

Nabídka kroužků
Pionýrské skupiny Dubí 2

Přírodovědný: 
 středa 15.00 hod., vede J. Petrová, klubovna v Domečku v Dubí 2; 
tel. 607 726 856

Sportovní: 
středa 17.00 – 19.00 hod., vede R. Štírek, hala v Dubí 2 u hřiště;
tel. 602 840 404 

Kuchařský:
 středa 16 hod., vede E. Rubešová, kuchyňka v Domečku;    
tel. 731 009 373
patronka kroužku: Libuše Oudová

Turistický:
1x měsíčně dle pozvánky ve  skříňce v Dubí 2 – vždy 2 vedoucí 
Nejbližší akce:    výstup na Sněžku 29. 4. – 1. 5. 2011                                                                
tel:  605 103 018

  Májový měsíc s kuličkami
Všem místním i přespolním na vědomost se dává, že den v pořadí 14. květnový odstartuje již po osmé klání malých i velkých 
cvrnkačů kuliček.
Kde a v kolik? Jako vždy od 14:00 hodin v Tovární ulici, na hřišti ZŠ Dubí 2. Pro vítěze jsou připraveny diplomy a věcné odměny. 
Pro ostatní sladkost za účast. Pro děti budou nachystány soutěže. K tomu všemu trocha libých tónů kytar a možnosti zakoupení si 
něčeho dobrého na hladík i žížu. Srdečně Vás všechny, obhájce titulů, i Ty, co je  o ně chtějí připravit, zvu v hojném počtu.  

                                                                                                                                                      Za organizátory Tomáš Zíka

  Jak jsme zahájili turistickou sezonu

Na výlet do Horní Břízy na Plzeňsku se nás sešlo osm. Velké batohy se zásobami a oblečením nás 
vytrestaly po cestě od autobusové zastávky do ubytovny ve škole.
Ale stálo to za to. Ubytování jsme odbyli za chvilku, večeři také a už jsme seděli v pěkném divadelním 
sálku, který byl v jednom z pavilonů školy  a těšili se na divadelní představení „ Jak se čerti zadlužili“. 
Byla to ohromná legrace a obdivovali jsme zaujetí ochotníků, z nichž některým bylo sotva 17 let.
Druhý den jsme šlapali 13 km po okolí městečka. Bylo nádherné slunné počasí a organizace pochodu 
bezchybná. Na poslední kontrole jsme si u bufetu dali něco dobrého a po příchodu do ubytovny rajská 
s těstovinami nebyla také odmítnuta.Večer byl taneček s tombolou. Dlouho se nikdo na parket 
neodvažoval, tak jsme to začali my. Udělali jsme kolečko a Matěj s Evou i s Dankem to tam rozjeli. 
Byla to legrace a moc se nám líbili.V neděli jsme se dopoledne rozloučili s pořadateli  a vydali se na 
zpáteční cestu. Batohy už se nesly dobře a doma jsme byli podle plánu a v pořádku. Ani nohy po 
včerejšku nebolely. Výlet se nám moc líbil a příští rok možná jej zase zopakujeme. Akce je vyhlášená 
svou úspěšností. www.dubi.pionyr.cz            Za PS Dubí Leona Jurčová

Občanské sdružení Dubíčko
417 02 Dubí 2, Dlouhá 105, dubicko@centrum.cz, www.osdubicko.cz, tel. 604 191 372

PLÁN ČINNOSTI
Datum Akce

Pondělí 18. 4. 2011
16 – 18 hod.

Velikonoční tvořivá dílna

Pondělí 2. 5. 2011
16 – 18 hod.

Hledání pokladu – hra v přírodě

Pravidelné kroužky a kluby
Každé PONDĚLÍ

od 16.15 - 17.30 hod

SPORTOVNÍ KROUŽEK

každé úterý
od 15.30 hod.

KLUBÍČKO -  volnočasový klub pro nejmenší (pro d ěti od
4 do 6 let)

každé úterý
od 15 hod.

MODELÁŘSKÝ KROUŽEK:
kroužek pro tvo řivé holky a kluky (pro d ěti od 9 let)

Každé ÚTERÝ

od 17 - 18 hod

CVIČENÍ NA MÍČI

každou středu 16 - 17.30
hod.

DIVADELNÍ KROUŽEK

každá sudá středa
od 16.30 hod.

KERAMIKA PRO DOSP ĚLÉ

Každou druhou STŘEDU od

16.30 - 18 hod.

KERAMIKA PRO DĚTI

každý čtvrtek
od 16 - 18 hod.

VOLNOČASOVÝ KLUB PRO ŠKOLÁKY

každý pátek
od 16 hod.

KERAMIKA PRO DĚTI
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Informace dubským senior ům
Rozhodnutím RM Dubí ze dne 22. 3. 2011 mají senioři nad 70 let
veškeré služby v knihovně zdarma. Pro úplnost informace uvádíme
přehled všech platných registračních poplatků.

(mkz)

Registrace:

Dospělí 80,00 Kč

Důchodci, učni, studenti 50,00 Kč

Děti do 15ti let 40,00 Kč

Jednorázová registrace 20,00 Kč

Senioři nad 70 let zdarma

Využití PC stanice:
pro seniory nad 70 let

zdarma

BLAHOPŘEJEME

Dne 2. 4. 2011 oslavila 70. narozeniny

paní Jana Broschová

a

26. 4. 2011 oslaví 70. narozeniny

paní Marie Paterová.

Hodně zdraví, štěstí a spokojenosti přejí přítelkyně

z klubu seniorů.

K přání se připojuje i Městské kulturní zařízení.

B L A H O P Ø E J E M E

panu Vlastimilu Motyèkovi z Dubí k 70. narozeninám.
     Vše nejlepší, hodnì zdravíèka, štìstí a pohody 
         do dalších let pøejí Julie, Soòa a Milan s rodinami.

  Anketa
Velmi těžkým oříškem bylo vybrat výherce, který navrhne vhodný název budovy, určené pro 
volnočasové aktivity v Bystřici. 
Návrhů se sešlo hned několik a převážně všechny obsahovaly název „Domeček“. 
Domeček - baráček: pod kaštany, oddechánek, dubko.  Mnohdy byl název tak vtipný, ale – bohužel -
nepoužitelný pro název budovy města.
Chceme tedy poděkovat všem, kteří se podíleli na vhodném pojmenování objektu. Pro další generace 
věříme, že potok bude stále protékat Bystřicí. Pro vysvětlení uvádíme, jeden z návrhů byl pod kaštany  
a na ty bohužel pamatují jen ti starší. Dnes je okolí po povodních zcela jiné. Budeme tedy užívat název 
„DOMEČEK U POTOKA“. Věříme, že název je vhodný a zcela výstižný.                               (rr/mkz)                           

Pomozte opuštěným zvířátkům
Ztratil se vám pejsek či toužíte po novém psím či kočičím miláčkovi? Nadace Tlapka ve 
spolupráci s dobrovolníky vám nabízí k osvojení pejsky i kočičky. Kompletní nabídku 
ztracených nebo opuštěných zvířátek naleznete na www.tlapka.roz.cz nebo nás přijeďte navštívit 
osobně na adresu Žim u Bořislavi č.p. 59 (objekt bývalé pštrosí farmy). Předem se též můžete 
domluvit na tel. čísle 723 489 796. Uvítáme i jakoukoliv materiální či finanční pomoc.                                                                                

Za dobrovolníky Romana Smetanová
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Sponzoři tomboly
V. Reprezentačního plesu města Dubí:

VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY spol. s.r.o.

- Ing. Tomáš Hořejší

TELCON s.r.o. – Ing. Tomáš Vovčička

MEGAWATT – pan Milan Wasylkow ml.
řich LuňákHAKIM s.r.o. – pan Jind

STAVBY HORIZONT s.r.o. - pan Konrád

DROGERIE Domácí potřeby – paní J. Polcarová

Pan TOMÁŠ ZÍKA

ČESKÝ PORCELÁN a. s. - Ing. Vladimír Feix
JiCBS spol. s. r. o. – Ing. ří Makalouš

ALPIN MONT SERVIS - paní Vl. Adamcová

DUBSKÝ PERNÍK – paní J. Horčičková

SIMPEX s. r. o. – pan H. Wunder

ZNAČKY DUBÍ – pan Petr Fejfar

DEBANT s.r.o. – pan Debeljak

Pan JAROSLAV TETOUR

Firma LANG - pan Roman Lang
Děkujeme!

Městské kulturní zařízení
www.mkzdubi.cz

V. Reprezentační ples města Dubí

Jako tomu bylo v předcházejících letech, tak i letos proběhl ke spokojenosti tanečníků 

a hostů v pořadí již V. Reprezentační ples města Dubí.

Sál Lidového domu byl zcela vyprodán a ohlasy přítomných hostů byly velmi kladné. 
řipraviloZábavný program  Divadlo V Pytli pod vedením Petra Stolap ře s prezentací nového

obDVD o městě Dubí, které bude brzy k dispozici nejen čanům Dubí. Obsluha pohotová ke spokojenosti

ke spokojenosti všech konzumentů. Mnoho návštěvníků zaregistrovalo novou úpravu sálu a jeviště,

která se prováděla během minulého roku. Nekuřáci ocenili nová okna, která snadno v sále filtrovala kouř.

Součástí plesu byla bohatá tombola, která vznikla za pomoci sponzorů, Tímto bychom rádi 

poděkovali všem, kteří nám přispěli jak finančně, tak sponzorskými dary. DĚKUJEME.

p mVýtěžek vstupného a tomboly bude ředán mateřským a základním školám ve ěstě Dubí.

                                                                                                                                                  Gürtlerová Anna, MKZ

Vítání jara 21. 3. 2011

KNIHOVNA INFORMUJE

23. DUBEN

Světový den knihy a autorských práv

U příležitosti tohoto významného dne proběhne

21. 4. 2011
· registrace nových čtenářů zdarma

· pro zapomnětlivé čtenáře bude vyhlášena

amnestie (tj. každý dlužník, který v tento den

v provozních hodinách navštíví knihovnu a

půjčené dokumenty v pořádku vrátí, bude

osvobozen od veškerých sankčních poplatků)

· využití veřejného internetu po celý den zdarma

Využijte této příležitosti a přijďte rozšířit řady našich

stávajících čtenářů.

Před pěti lety vznikl nápad k oživení tradice: rozloučení se zimou a přivítání 

jara. Jaro vítáme „Pálením Morany“. Podle starých zvyklostí je třeba přivítat 

jaro spálením „smrtky“, s níž vyženeme z oblasti také bídu a nemoci. 
V Dubí se jistíme tím, že ji vhodíme do Bystřického potoka.
Tradiční veselou podívanou připravilo Město Dubí, Městské kulturní zařízení 

společně se žáky ZŠ Dubí 2 a Divadlem V Pytli Petra Stolaře.
Velkou „Moranu“ nosí průvodem žáci 9. ročníků v krojích a děti z mateřských 

škol mají „Morany“ maličké, které si samy vyrobily.
Je příjemným zjištěním, že rok od roku stoupá počet přítomných v průvodu i při 

samotném zapálení „Morany“, kteří si našli chvilku času a vrátili se k tradici 

našich předků. 
                                                                                     Gürtlerová Anna,  MKZ
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Prodej parcel

prodám stavební parcely v Dubí – lokalita

„Na Výsluní“.

 Zasíťované stavební parcely ve výměře

700 – 850 m2.

Informace na tel. čísle: 736 633 745

.

AUTODOPRAVA

Potřebujete přestěhovat zařízení Vašeho

bytu nebo převézt osobní věci?

Autodoprava ForVes je tu pro Vás.

Volejte: 604 844 179

MASÁŽE

MOXOVÁNÍ

TĚLOVÉ SVÍCE

KINEZILOGIE ON BRAIN

TEL. 607 403 406

www.harmonizace.snadno.eu

Pracovní doba je flexibilní dle předchozích

objednávek i o víkendu.

Objednávky a dotazy po telefonu vyřizuji

každý den od 8:30 do 18:00 hodin.

Adresa: Markéta Hankeová,

Údolí 426, Dubí 1
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